
UCHWAŁA NR^..Llśu /

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIE 
we 
GO

z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 256/1641/2023 Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowo - wychowawczych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2022 poz. 1526) oraz 
art. 4 ust. 1, 3 i 4 Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze 
nauczycieli, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego wprowadzonego Uchwałą Nr X11/88/2011 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 
201 Ir. w sprawie ustalenia regulaminu (...) (t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017r. poz. 1298 z późn. zm.) 
a także na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 256/1641/2023 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowo - wychowawczych 
ust. 2 w § 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres 6 miesięcy tj. od dnia 1 września 2023 r. do
29 lutego 2024 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak-..

2. Członek Zarządu

Andrzej Bryla -..........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz -

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski -..............................................

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret -...

Id: D78DA3EE-A232-4CAA-9FE6-E62869596F52. Uchwalony Strona I


